Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance. La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour confirmer le niveau des stocks au moment de la commande.
Page 1/7 standardpro.com
V : 01-26-2026
N° DE CATALOGUE :
ENTREPRENEUR : PO :
TYPE :
DATE :

        L2TRV
TABLEAU DES SPÉCIFICATIONS DE FLUX LUMINEUX
Type Code de
commande
Numéro de modèle Watts
(W)
Volts
(V CA)
Temp. de
couleur
(K)1
Flux
lumineux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
IRC Vie
L70
(h)4
Heures testées
LM-80
(h)4
Finition FP DHT
(%)
Qté
caisse
ext.
24” TCC réglables
69400 L2TRV-24LS1-Q/3C 20 120-347 3 500/4 000/5 000 2 6402 132 80+ 156 000 10 000 Blanche 0.9 10 6
36” TCC et puissances réglables
69584 L2TRV-36LP30-Q/3C 18/25/30 120-347 3 500/4 000/5 000 2 700/3 650/4 2603 132 80+ 156 000 10 000 Blanche 0.9 10 6
48” TCC et puissances réglables
69401 L2TRV-48LP40-Q/3C 25/30/40 120-347 3 500/4 000/5 000 3 875/4 500/5 6803 132 80+ 156 000 10 000 Blanche 0.9 10 6
69402 L2TRV-48LP45-Q/3C 34/38/45 120-347 3 500/4 000/5 000 5 270/5 776/6 6603 138 80+ 156 000 10 000 Blanche 0.9 10 6
69997 L2TRV-48LP45-Q/3C-BK 34/38/45 120-347 3 500/4 000/5 000 4 964/5 434/6 3003 140 80+ 156 000 10 000 Noire 0.9 10 6
70199 L2TRV-48LP45-Q/3C/PIR 34/38/45 120-347 3 500/4 000/5 000 5 270/5 776/6 6603 138 80+ 156 000 10 000 Blanche 0.9 10 6
70030 L2TRV-48LP80-Q/3C 44/60/80 120-347 3 500/4 000/5 000 6 864/9 600/12 4003 155 80+ 156 000 9 000 Blanche 0.9 10 6
48” TCC réglables
69403 L2TRV-48LS2-Q/3C 56 120-347 3 500/4 000/5 000 7 3922 132 80+ 156 000 10 000 Blanche 0.9 10 6
96” TCC et puissances réglables
69404 L2TRV-96LP90-Q/3C 65/75/90 120-347 3 500/4 000/5 000 9 750/11 100/12 7803 135 80+ 156 000 10 000 Blanche 0.9 10 4
70200 L2TRV-96LP90-Q/3C/PIR 65/75/90 120-347 3 500/4 000/5 000 9 750/11 100/12 7803 135 80+ 156 000 10 000 Blanche 0.9 10 4
1 Température de couleur typique : +/- 5 %.
2 Les valeurs de lumen proviennent des données reportées par DLC à 3 500 K. Veuillez vous reporter au tableau des spécifications de flux lumineux pour plus de détails sur les autres températures de couleur.
3 Les valeurs de lumen sont basées sur une programmation par défaut à 4 000 K. Veuillez vous reporter au tableau des spécifications de flux lumineux pour plus de détails sur les autres températures de couleur.
4 La durée de vie est dérivée du test IESNA LM-80 et des projections établies selon les extrapolations du test IESNA TM-21.
Code de
commande Numéro de modèle Watts
(W)
3 500 K 4 000 K 5 000 K
Programmation
par défautFlux
lumineux (lm)
Efficacité
(lm/W)
Flux
lumineux (lm)
Efficacité
(lm/W)
Flux
lumineux (lm)
Efficacité
(lm/W)
69400 L2TRV-24LS1-Q/3C 20 2 640 132 2 800 140 2 640 132 4 000 K
69584 L2TRV-36LP30-Q/3C 18
25
30
2 520
3 400
3 960
140
136

ACCESSOIRES *
A B C D
Code de commande Numéro de modèle
Identifiant unique DLC Premium Identifiant unique DLC Standard
Stairwell Linear Ambient Low / High Bay
69400 L2TRV-24LS1-Q/3C S-5DWXFH S-D1AS2I -
69584 L2TRV-36LP30-Q/3C S-03YMSK S-5R6K91 -
69401 L2TRV-48LP40-Q/3C S-PXVS01 S-4K78EC S-5PMSYR
69402 L2TRV-48LP45-Q/3C S-G2XBDR S-8N2EWH S-Z8J1T2
69997 L2TRV-48LP45-Q/3C-BK S-2PCG7N S-7W5RH9 S-81P8ZQ
70199 L2TRV-48LP45-Q/3C/PIR S-VV9R7S S-NG0NSR S-YJJLWF
70030 L2TRV-48LP80-Q/3C S-6LGSM0 S-6R708T S-VK7KFX
69403 L2TRV-48LS2-Q/3C S-RWG1X2 S-S86O4P S-VW4SP1
69404 L2TRV-96LP90-Q/3C S-U6ZBXO S-E9LB3W S-X5MPDQ
70200 L2TRV-96LP90-Q/3C/PIR S-GDM9KJ S-N7M934 S-YPL22Y
INCLUS DANS LA BOÎTE
Crochets
en «V»
Couvercles pour boîte